SYMMARIVM.

- 1 Licita est argumentatio de spirituali matrimonio ad carnale.
- 2 Reservata Deo, sunt reservata papæ.
- 3 In ponderanda dispositione, an sit realis, uel personalis, magis attenditur subiecta materia, quam expressio uerborum.
- 4 Factum a papa, censetur factum a Deo.
- 5 Translatio, & qualibet eius diffinatio, debet habere in se utilitatem & necessitatem.
- 6 Factum, quod episcopus sit transfusus ad aliam ecclesiam, non potest esse non notorium.
- 7 In notoriis an possit fieri sententia parte non citata?
- 8 Alligatus alteri ecclesie matrimonialiter, non potest licite eligi, sed debet postulari, & eligentes sunt priuandi, seu suspendendi potestate eligendi.
- 9 Non est recedendum ab antiquitate, nisi ostendatur error expressus, & nisi mutetur, uel reformetur ex se, & antiquitas tribuit titulum.
- 10 Papa incidens in hæresim potest corrigi, alias non, & tunc potest deponi per concilium generale.
- 11 Circumstantie notorii licet non sint notorie, non impediunt effectum notorium.
- 12 Episcopus dimittens primam ecclesiam sine licentia, & transfrens ad aliam sine licentia, vtraque ecclesia priuatur. 2.
- 13 Transfrens ad secundam, an sit priuatus ipso iure.
- 14 Per sententiam latam contra aliquem non statim perditur dominium rei.
- 15 Alligatus alteri ecclesie, ab alia postulatus concorditer, non potest ad ministrare etiam in ecclesia vltimonia na.

CAP. III.

Vanto Episcopus q̄ propria autoritate de sua ecclesia se transfert ad aliam carebit utraq; .h. d. primo narrat factũ. Secũdo aggrauat. Tertio punit. Secunda, ibi, Non attẽdes. Tertia, ibi, Ne autem. Casus lit. Episcopus Hildesemẽ a sede apo. indulgentiam obtinuit sub hac forma, si ad maiorem dignitatem forsan vocares, eam sibi liceat assumere, dummodo nihil ei obfisteret de canonicis institutis. Ipse vero de hac indulgentia confusus vocatus ad Herbipole. ecc. ad eam propria temeritate trãsiuit non attendens, q̄ in euã gelio dñ, quos Deus coniũxit, homo non separet; & potestatem transferendi Pontifices ita sibi dominus reseruauit, q̄ soli beato Petro Vicario suo, & successorib. suis suo priuilegio